
 
         SECRETARIA  
                  TRA 
 

 

 
DOÑA TERESA REYES ALVES, SECRETARIA GENERAL DEL ILTRE. 

AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE FIRGAS, PROVINCIA DE LAS PALMAS.- 
 
CERTIFICA.- Que de los antecedentes obrantes en esta Secretaría General  

a mi cargo resulta que, en la sesión extraordinaria y urgente celebrada el día 12 de 
diciembre de 2025 por el Pleno de esta Corporación y con el quorum legalmente 
exigido, se adoptó el acuerdo que, en extracto, tiene el siguiente tenor literal: 
 
 

A.- PARTE RESOLUTIVA. 

A.2.- Expediente 2898/2025. Presupuesto General y Plantilla Orgánica del Iltre. 
Ayuntamiento de la Villa de Firgas: resolución de alegaciones y aprobación 
definitiva. 
 

 
“ANTECEDENTES 
 
 

PRIMERO. El presupuesto General del Iltre. Ayuntamiento de la Villa de Firgas, así como la 
Plantilla, fueron aprobados inicialmente por el Pleno de la Corporación en sesión celebrada 
en fecha 16 de octubre de 2025.  

 
SEGUNDO. Siguiendo la normativa aplicable a efectos de aprobación y publicación, fue 
expuesto al público durante el plazo de 15 días hábiles, tanto en el tablón de anuncios 
(HASH:71f30a54b326a2ec07588c5868bfed9) como en el Boletín Oficial de la Provincia de 
Las Palmas n.º 128, de 24 de octubre de 2025.  

 
TERCERO. Durante dicho plazo, se han presentado, conforme consta en el certificado de 
Secretaría de fecha 18 de noviembre, dos alegaciones: 

 
1- alegación presentada con registro nº 2025-ERE-3459, de fecha 6 de noviembre 

de 2025, por D. José Manuel Ramírez Viera, que en su escrito manifiesta ser el Secretario 
insular de administraciones y local de UGT Servicios Públicos Gran Canaria, circunstancia 
que no queda acreditada. 

Se solicita subsanación de la presente alegación, para acreditar dicha 
representación, recibiendo la misma en fecha 23 de noviembre de 2025 (registro nº 2025-
ERE-3667). 

 
2- alegación presentada con registro n.º 2025-E-RC-4600, de fecha 6 de noviembre 

de 2025, por Dª. Raquel Verónica Martel Guerra, Concejala del Ayuntamiento de la Villa de  
Firgas, perteneciente al Grupo Mixto.  

 
CUARTO. Consta Certificado de la Secretaría General de fecha 18 de noviembre de 2025, 
sobre las alegaciones presentadas.  
 
QUINTO. Consta Informe de la Sra. Interventora General de fecha 26 de noviembre de 2025, 
en relación a las alegaciones presentadas y que señala lo siguiente: 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
1 

de
 2

42
 



 
         SECRETARIA  
                  TRA 
 

 

 
 “.../… 
FUNDAMENTOS DE DERECHO  
 
PRIMERO. Dispone el artículo 170 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de 

marzo, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas 
Locales, están legitimados para formular alegaciones, los siguientes:  

 
a) Los habitantes en el territorio de la respectiva entidad local.  
b) Los que resulten directamente afectados, aunque no habiten en el territorio de la 

entidad local 
c) Los colegios oficiales, cámaras oficiales, sindicatos, asociaciones y demás 

entidades legalmente constituidas para velar por intereses profesionales o económicos y 
vecinales, cuando actúen en defensa de los que le son propios.  

 
SEGUNDO. Continúa el meritado precepto en su apartado segundo, que únicamente 

podrán entablarse reclamaciones contra el presupuesto por las siguientes causas:  
 
a) Por no haberse ajustado su elaboración y aprobación a los trámites establecidos 

en esta ley.  
 
b) Por omitir el crédito necesario para el cumplimiento de las obligaciones exigibles 

a la entidad local, en virtud de precepto legal o de cualquier otro título legítimo.  
 
c) Por ser de manifiesta insuficiencia los ingresos con relación a los gastos 

presupuestados o bien de estos respecto a las necesidades para las que esté previsto.  
 
TERCERO. De la regulación anterior se desprende que las reclamaciones del 

presupuesto no constituyen recursos administrativos, sino actuaciones orientadas a mejorar 
la formación de la voluntad del órgano competente durante el trámite de información pública; 
solo pueden fundamentarse en las causas previstas en el TRLRHL, sin que sea posible 
extender o introducir motivos no contemplados en dicho régimen jurídico; este trámite 
permite aportar elementos de juicio o defender intereses legítimos, pero no constituye un 
cauce de impugnación general frente a ilegalidades ajenas a la legislación presupuestaria.  

 
CUARTO. Respecto a la alegación presentada por registro n.º 2025-E-RC-4600, la 

misma cumple con el requisito de legitimación, si bien no se fundamenta en ninguna de las 
causas tasadas del artículo 170.2 TRLRHL, lo que impediría su estimación formal.  

 
No obstante, visto el contenido de dicha alegación que reza “que se modifiquen las 

bases de ejecución de dicho 2026 y se incorpora la modificación llevada a pleno 
extraordinario y urgente el día 6 de noviembre de 2025 a las 11:00 horas, de las bases de 
ejecución presupuesto 2024 (prórroga 2025) (Exp 3493/2024) Base 81 bis gastos menores, 
una vez aprobado definitivo ese acuerdo”, se propone tomarlo en consideración vía 
enmienda en el pleno de aprobación definitiva y, una vez entre en vigor el presupuesto 2026, 
entender modificada las bases de ejecución, incorporando dicha base 81 bis en las bases 
de ejecución de presupuesto del ejercicio 2026. 

 
 QUINTO. Respecto a la alegación presenta por registro n.º 2025-E-RE-3459 por 

José Manuel Ramírez Viera, indicar lo siguiente:  
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
2 

de
 2

42
 



 
         SECRETARIA  
                  TRA 
 

 

En cuanto a la legitimación, el alegante manifiesta actuar como “secretario insular de 
administraciones y local de UGT Servicios Públicos Gran Canaria”. No obstante, dicha 
representación no queda acreditada ni en certificado electrónico ni mediante documento 
alguno anexo al registro. Pese a habérsele concedido trámite de subsanación, la misma no 
puede aceptarse al haber presentado poder notarial de fecha posterior a la fecha de 
presentación de la alegación (19 de noviembre de 2025), fecha que también se encontraba 
fuera de plazo para presentar la alegación.  

 
TEXTO DISPOSITIVO DE LA PROPUESTA DE RESOLUCIÓN  
 
PRIMERO. Inadmitir la alegación presentada a la aprobación inicial del presupuesto 

por registro n.º 2025-E-RC-4600, al no cumplir las causas del artículo 170.2 TRLRHL.  
 
SEGUNDO. Inadmitir la alegación presentada a la aprobación inicial del presupuesto 

por registro n.º 2025-E-RE-3459 por no quedar acreditada la representación que dice 
ostentar y, por ende, el cumplimiento de la legitimación del artículo 170.1 TRLRHL.  

 
TERCERO. Aprobar definitivamente el presupuesto del ejercicio 2026, publicándolo 

en el BOP y en el portal de transparencia conforme al artículo 169 TRLRHL, entrando en 
vigor el 1 de enero de 2026.  

 
CUARTO. Aprobar definitivamente la plantilla del ayuntamiento de la Villa de 

Firgaspara el ejercicio 2026. 
 
 QUINTO. Notificar a los interesados de la presente resolución.” 
 
 

Con base en todo lo anterior, se propone al Pleno la adopción del siguiente  
 

 
ACUERDO: 

 
 
PRIMERO. Inadmitir la alegación presentada a la aprobación inicial del presupuesto por 
registro n.º 2025-E-RE-3459 por no quedar acreditada la representación que dice ostentar 
y, por ende, el cumplimiento de la legitimación del artículo 170.1 TRLRHL. 

 
SEGUNDO.  Inadmitir la alegación presentada a la aprobación inicial del presupuesto por 
registro n.º 2025-E-RC-4600, al no cumplir las causas del artículo 170.2 TRLRHL.  

 
TERCERO. Aprobar definitivamente el Presupuesto General del Iltre. Ayuntamiento de la 
Villa de Firgas para el ejercicio 2026, que asciende a una cuantía de NUEVE MILLONES 
CIENTO NUEVE MIL, SESENTA EUROS CON CUARENTA Y UN CÉNTIMOS 
(9.109.060,41€), conforme a los estados anejos al presente acuerdo y que viene compuesto, 
para el Ayuntamiento, del estado de gastos, estado de ingresos y bases de ejecución y por 
las previsiones de gastos e ingresos de la sociedad mercantil Afurgad S.A., entrando en 
vigor el 1 de enero de 2026.  
 
 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
3 

de
 2

42
 



 
         SECRETARIA  
                  TRA 
 

 

RESUMEN POR CAPÍTULOS DEL PRESUPUESTO DE GASTOS 

1. GASTOS DE PERSONAL 3.572.859,37 

2. GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 4.099.359,97 

3. GASTOS FINANCIEROS 42.000,00 

4. TRANSFERENCIAS CORRIENTES 757.710,35 

6. INVERSIONES REALES 627.130,72 

8. ACTIVOS FINANCIEROS 10.000,00 

TOTAL PRESUPUESTO GASTOS 9.109.060,41 

 

RESUMEN POR CAPÍTULOS DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS 

1. IMPUESTOS DIRECTOS 1.556.492,86 

2. IMPUESTOS INDIRECTOS 53.374,18 

3. TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS 1.564.323,77 

4. TRANSFERENCIAS CORRIENTES 5.411.477,12 

5. INGRESOS PATRIMONIALES 282.182,21 

7. TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 231.210,27 

8. ACTIVOS FINANCIEROS 10.000,00 

TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS 9.109.060,41 

 

CUARTO. Aprobar definitivamente la plantilla del Iltre. Ayuntamiento de la Villa de Firgas 
para el ejercicio 2026, conforme al detalle contenido en el expediente y que se anexa al 
presente acuerdo. 

 
QUINTO. Publicar, resumido por capítulos en el Boletín Oficial de la Provincia de Las 
Palmas, junto con las Bases de Ejecución, así como en el Portal de Transparencia de la 
Corporación conforme al artículo 169 TRLRHL, y remitir copia al Estado y al órgano 
competente de la Comunidad Autónoma de Canarias.”  

 
SEXTO. Notificar a los interesados el presente acuerdo.” 

 
 
…/… 
 
 Y para que conste, con la advertencia prevista en el artículo 206 del Real 
Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre por el que se aprueba el Reglamento de 
Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, de que 
el acta de la sesión no ha sido aprobada y, por tanto, a reserva de los términos que 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
4 

de
 2

42
 



 
         SECRETARIA  
                  TRA 
 

 

resulten de su aprobación, se expide la presente certificación, de orden y con el Visto 
Bueno de la Alcaldía Presidencia del Iltre. Ayuntamiento de la Villa de Firgas, en la 
Villa de Firgas, en la fecha que figura en la firma electrónica.  
 

  
Vº Bº 

EL ALCALDE PRESIDENTE 
 
 
 

Fdo. Vicente Alexis Henríquez Hernández 
 
 
 

 
LA SECRETARIA GENERAL 

 
 
 

Fdo: Teresa Reyes Alves 
 
 

  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
5 

de
 2

42
 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
6 

de
 2

42
 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
7 

de
 2

42
 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
8 

de
 2

42
 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
9 

de
 2

42
 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
10

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
11

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
12

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
13

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
14

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
15

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
16

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
17

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
18

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
19

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
20

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
21

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
22

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
23

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
24

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
25

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
26

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
27

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
28

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
29

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
30

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
31

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
32

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
33

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
34

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
35

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
36

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
37

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
38

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
39

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
40

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
41

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
42

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
43

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
44

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
45

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
46

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
47

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
48

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
49

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
50

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
51

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
52

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
53

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
54

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
55

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
56

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
57

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
58

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
59

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
60

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
61

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
62

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
63

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
64

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
65

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
66

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
67

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
68

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
69

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
70

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
71

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
72

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
73

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
74

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
75

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
76

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
77

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
78

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
79

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
80

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
81

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
82

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
83

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
84

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
85

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
86

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
87

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
88

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
89

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
90

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
91

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
92

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
93

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
94

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
95

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
96

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
97

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
98

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
99

 d
e 

24
2 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
10

0 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
10

1 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
10

2 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
10

3 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
10

4 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
10

5 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
10

6 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
10

7 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
10

8 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
10

9 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
11

0 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
11

1 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
11

2 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
11

3 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
11

4 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
11

5 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
11

6 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
11

7 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
11

8 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
11

9 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
12

0 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
12

1 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
12

2 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
12

3 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
12

4 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
12

5 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
12

6 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
12

7 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
12

8 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
12

9 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
13

0 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
13

1 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
13

2 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
13

3 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
13

4 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
13

5 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
13

6 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
13

7 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
13

8 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
13

9 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
14

0 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
14

1 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
14

2 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
14

3 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
14

4 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
14

5 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
14

6 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
14

7 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
14

8 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
14

9 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
15

0 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
15

1 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
15

2 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
15

3 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
15

4 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
15

5 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
15

6 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
15

7 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
15

8 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
15

9 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
16

0 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
16

1 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
16

2 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
16

3 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
16

4 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
16

5 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
16

6 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
16

7 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
16

8 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
16

9 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
17

0 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
17

1 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
17

2 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
17

3 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
17

4 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
17

5 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
17

6 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
17

7 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
17

8 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
17

9 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
18

0 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
18

1 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
18

2 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
18

3 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
18

4 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
18

5 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
18

6 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
18

7 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
18

8 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
18

9 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
19

0 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
19

1 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
19

2 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
19

3 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
19

4 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
19

5 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
19

6 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
19

7 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
19

8 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
19

9 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
20

0 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
20

1 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
20

2 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
20

3 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
20

4 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
20

5 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
20

6 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
20

7 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
20

8 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
20

9 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
21

0 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
21

1 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
21

2 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
21

3 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
21

4 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
21

5 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
21

6 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
21

7 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
21

8 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
21

9 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
22

0 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
22

1 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
22

2 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
22

3 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
22

4 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
22

5 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
22

6 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
22

7 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
22

8 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
22

9 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
23

0 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
23

1 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
23

2 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
23

3 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
23

4 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
23

5 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
23

6 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
23

7 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
23

8 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
23

9 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
24

0 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
24

1 
de

 2
42

 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
A

S
Y

T
W

X
P

LN
JR

F
JS

7C
F

G
N

N
6C

E
3 

V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//f

irg
as

.s
ed

el
ec

tr
on

ic
a.

es
/ 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

P
ub

lic
o 

G
es

tio
na

 | 
P

ág
in

a 
24

2 
de

 2
42

 


